
Id: TYDOY-SSWZZ-JXZUK-PQWHF-YRCON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/82/2011
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie Regulaminu przyznawania i podziału środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów, nauczycieli rencistów szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Piaski, korzystających z opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 72 ust.1 i art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. 
Nr 97, poz.674 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania i podziału środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów, nauczycieli rencistów szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Piaski, korzystających z opieki zdrowotnej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Załącznik do Uchwały Nr XV/82/2011

Rady Gminy Piaski

z dnia 16 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

